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Sayın üyemiz,
Sayın üyemiz, Meslek Odamızın bir klasiği haline gelen e bülten her ayın ilk haftası içinde; bir önceki ayın etkinliklerini özet halinde size ulaştırdığımız 
bir haber aracı. Web sitemizde görebileceğiniz aylık etkinlik takviminde ay içinde yapılacak etkinlikleri izleyebilirken bu bülten ile etkinlerin 
sonuçlarından haberdar oluyorsunuz. Giderek gelişen iletişim teknolojisini üye-Oda ilişkilerini güçlendirmek için en verimli şekilde kullanmaya 
çaba harcayacağız. Aşağıda yer alan küçük anketi yanıtlayarak daha iyi bir bülten hazırlamamıza katkıda bulunabilirsiniz.

İyi dileklerimizle.

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI
Eylül 2025

MGGM YAZ KAMPIMIZ TAMAMLANDI

Kampımızın son günü TMMOB Denetleme Kurulu Üyemiz Turgay 
Aldı ve İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Emrehan Doğan’ın 
Mesleki Deneyim Paylaşımı oturumuyla başladı.

Haberin devamı için…

MGGM YAZ KAMPIMIZIN ÜÇÜNCÜ GÜNÜ TAMAMLANDI

Kampın üçüncü gününde oturumlar hız kesmeden devam etti. 

Haberin devamı için…

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ’NDE MESLEK VE MESLEK ODASI 
TANITIMI YAPILDI

16 Eylül salı günü, Dokuz Eylül Üniversitesi Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği Bölümü’nün daveti üzerine, oryantasyon haftası 
etkinlikleri kapsamında öğrencilerle bir araya gelindi. İzmir Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız Erhan Deniz Çağıral, yeni döneme 
başlayan öğrencilere meslek, meslek odası ve Metalurji Genç 
hakkında bir tanıtım gerçekleştirdi. Oda çalışmaları ve öğrenci 
örgütlenmesinin önemine değinilirken, öğrencilerin soruları da 
yanıtlandı.

Haberin devamı için…

MGGM YAZ KAMPIMIZIN İLK GÜNÜ TAMAMLANDI

Her sene düzenlediğimiz “Metalurji Genç’ten Genç Mühendise” 
(MGGM) etkinliğimiz, bu yıl ilk kez bir yaz kampı formatıyla İzmir’de 
başladı.

Haberin devamı için…

BİR KEZ DAHA 12 EYLÜL !

Bugün 12 Eylül... Bir ülkeye, insanlığa yapılabilecek en kötülüğün, 
DARBE’nin yapıldığı gün...

Tüm düşüncelerin, fikirlerin üzerinden postalların, paletlerin geçtiği 
gün... Özgürlüklerin bittiği, insanların susturulduğu gün... Kayıpların, 
faili meçhullerin, işkence görenlerin, hayatlarını kaybedenlerin 
“neden ?”, “nerede ?”, “ne zaman ?”, “kim ?” tarafından sorularına 
hala cevap verilmediği gün...

Haberin devamı için…

MGGM YAZ KAMPIMIZIN İKİNCİ GÜNÜ TAMAMLANDI

Güne İlayda Özbağ Toğaçar’ın Yaşam Döngüsü Analizi oturumu ile 
başladık, ardından Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ferhat Yaşar’ın Bu 
Topraklarda Felsefe Yapmak sunumuyla devam ettik.

Haberin devamı için…

12. ULUSLARARASI ALÜMİNYUM SEMPOZYUMUMUZU ÜYE VE 
MESLEKTAŞLARIMIZIN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİRDİK

12.Uluslararası Alüminyum Sempozyumu, METEM (TMMOB 
Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi), TALSAD 
(Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği) ve TÜBİTAK Marmara 
Araştırma Merkezi iş birliği ile 18-20 Eylül 2025 tarihlerinde Yeşilköy-
İstanbul Fuar Merkezi’nde başarıyla gerçekleştirildi.

Haberin devamı için…

E-bültenimizle ilgili 
değerlendirmelerinizi aşağıdaki 
linke tıklayarak yapabilirsiniz.
https://forms.gle/vGuoznk4o6V4UFJ89

https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_09/MetalurjiBulten202509_04.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_09/MetalurjiBulten202509_03.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_09/MetalurjiBulten202509_06.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_09/MetalurjiBulten202509_01.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_09/MetalurjiBulten202509_05.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_09/MetalurjiBulten202509_02.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_09/MetalurjiBulten202509_07.pdf

